

Årsredovisning
för
Norr Kivsta Lantbruk AB
556880-6052

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Johansson, Styrelseledamot
2025-06-13

Styrelsen för Norr Kivsta Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver växtodling och entreprenadverksamhet inom lantbruk, uthyrning av fastigheter, konsulttjänster inom teknik och miljö samt hushållsnära tjänster.

Företaget har sitt säte i Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat på grund av högre skörd.

| Flerårsöversikt (tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 238 | 941 | 1 934 | 1 201 |
| Resultat efter finansiella poster | -202 | -253 | 623 | 16 |
| Soliditet (%) | 33 | 32 | 30 | 20 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 425 748 | 31 420 | 507 168 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 31 420 | -31 420 | 0 |
| Årets resultat | | | 35 444 | 35 444 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 457 168 | 35 444 | 542 612 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 457 169 |
| årets vinst | 35 444 |
| | 492 613 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 492 613 |
| | 492 613 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 | 2023-01-01 |
|---|------------|--------------------|--------------------|
| | 1 | -2024-12-31 | -2023-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 237 777 | 940 871 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -1 619 | -1 239 |
| Övriga rörelseintäkter | | 279 036 | 219 577 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 515 194 | 1 159 209 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -670 583 | -545 194 |
| Övriga externa kostnader | | -947 988 | -708 837 |
| Personalkostnader | 2 | 0 | -3 995 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -174 913 | -217 501 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 793 484 | -1 475 527 |
| Rörelseresultat | | -278 290 | -316 318 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 54 318 | 48 170 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 25 163 | 25 766 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -3 166 | -10 698 |
| Summa finansiella poster | | 76 315 | 63 238 |
| Resultat efter finansiella poster | | -201 975 | -253 080 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 145 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 237 975 | 139 990 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 237 975 | 284 990 |
| Resultat före skatt | | 36 000 | 31 910 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -556 | -490 |
| Årets resultat | | 35 444 | 31 420 |

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

| | | | |
|---|---|----------------|----------------|
| Inventarier och verktyg | 3 | 562 594 | 727 681 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 4 | 0 | 9 826 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 562 594 | 737 507 |

Finansiella anläggningstillgångar

| | | | |
|--|--|----------------|------------------|
| Andelar i ekonomiska föreningar | | 348 579 | 300 843 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 348 579 | 300 843 |
| Summa anläggningstillgångar | | 911 173 | 1 038 350 |

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

| | | | |
|---------------------------|--|----------------|----------------|
| Råvaror och förnödenheter | | 215 211 | 353 768 |
| Varor under tillverkning | | 52 984 | 54 603 |
| Summa varulager | | 268 195 | 408 371 |

Kortfristiga fordringar

| | | | |
|--------------------------------------|--|----------------|------------------|
| Kundfordringar | | 9 618 | 32 771 |
| Övriga fordringar | | 870 090 | 1 053 801 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 879 708 | 1 086 572 |

Kassa och bank

| | | | |
|------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kassa och bank | | 225 965 | 266 034 |
| Summa kassa och bank | | 225 965 | 266 034 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 373 868 | 1 760 978 |

SUMMA TILLGÅNGAR

2 285 041

2 799 328

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 457 169 | 425 748 |
| Årets resultat | | 35 444 | 31 420 |
| Summa fritt eget kapital | | 492 613 | 457 169 |
| Summa eget kapital | | 542 613 | 507 169 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 266 484 | 504 459 |
| Summa obeskattade reserver | | 266 484 | 504 459 |
| Långfristiga skulder | 5 | | |
| Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 774 548 | 1 012 038 |
| Summa långfristiga skulder | | 774 548 | 1 012 038 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 252 276 |
| Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 680 586 | 502 775 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 810 | 20 610 |
| Summa kortfristiga skulder | | 701 396 | 775 662 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 285 041 | 2 799 328 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-----------|
| Täckdikning | 10 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 8 - 10 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 193 272 | 2 180 772 |
| Inköp | | 12 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 193 272 | 2 193 272 |
| Ingående avskrivningar | -1 465 591 | -1 260 989 |
| Årets avskrivningar | -165 087 | -204 602 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 630 678 | -1 465 591 |
| Utgående redovisat värde | 562 594 | 727 681 |

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 128 992 | 128 992 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 128 992 | 128 992 |
| Ingående avskrivningar | -119 166 | -106 267 |
| Årets avskrivningar | -9 826 | -12 899 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -128 992 | -119 166 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 9 826 |

Not 5 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som betalas senare än 5 år efter balansdagen | 0 | -236 444 |
| | 0 | -236 444 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Ränta enligt avtal | 218 698 | 203 526 |
| | 218 698 | 203 526 |

Sala 2025-06-13

Stefan Johansson
Stefan Johansson
Ordförande